
0 

 

 

 

 

 

平成 30年 5月臨時会 

平成 30年 5月 2日 

 

 

 

 

 

市 長 挨 拶 

 

 

  



1 

 

 本日、平成 30 年 5 月臨時会を招集いたしま

したところ、ご出席を賜りまして ありがとう

ございます。 

 議員の皆様におかれましては、 

去る 4 月 15 日に執行されました市議会議員 

一般選挙において、ご当選の栄誉を得られまし

たことを、心から お祝い申し上げます。 

 また、本日の 臨時会におきまして、議長、

副議長をはじめ、各常任委員会 委員及び議会 

運営委員会委員 並びに それぞれの正副委員長

が選任され、議会構成が決定されましたことを、

お喜び申し上げます。 

 今後、市民の代表として、市政発展のため 



2 

 

ご尽力いただきますよう お願い申し上げます。 

本市では、複合観光施設「オガーレ」を核と

した産業振興と雇用の創出、移住・定住対策、

健康寿命の延伸や市民参加の「ごみ減量」など

に積極的に取り組んでまいります。 

 今後とも議員の皆様のご理解、ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 


